ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.620.984/0001-79; OBJETO:
FORNECIMENTO  DE  CONDICIONADORES  DE  AR;  VIGÊNCIA:
TERMO INICIAL A DATA DE SUA SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL
EM DOZE (12) MESES, NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N°
14.133/2021;  VALOR ESTIMADO:  R$ 18.988,00  (DEZOITO MIL,
NOVECENTOS  E  OITENTA  E  OITO  REAIS);  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS DA CÂMARA; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 1.500.000
-  R E C U R S O S  N Ã O  V I N C U L A D O S  A  I M P O S T O S ;